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Береза повислая "Юнга"

ВЕДОМОСТЬ  ЭЛЕМЕНТОВ  ОЗЕЛЕНЕНИЯ (ранее высаженные)

2

1

л е т
В о з -р а с т,  Поз.

800

Н а и м е н о в а н и е    п о р о д ы     и л и
   в и д а    н а с а ж д е н и я П р и м е ч а н и е

Кол.,
шт.

3

4

5

6

7

17

10

16

18

22

17

Липа мелколистная "Грин Глоб"

Клен красный

Клен остролистный "Друммонди"

Туя западная "Смарагт"

Клен ложноплатановый "Леопольди"

Береза повислая "Грацилис"

14-16

10-12

6-8

10-12

10-12

10-12

4

6-8

Можжевельник Скальный

ВЕДОМОСТЬ  ЭЛЕМЕНТОВ  ОЗЕЛЕНЕНИЯ (высаживаемые)
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Клён остролистный Глобозум не менее 12
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Границы земельного участка

Т

ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

У С Л О В Н Ы Е     О Б О З Н А Ч Е Н И Я

Н А И М Е Н О В А Н И Е

Водопровод хозяйственно-питьевой 

Канализация хозяйственно-бытовая

Канализация дождевая

В1

Теплотрасса 

Д1 Дренаж

К2

К1

Сети связи

Лоток водотводнойлоток 

N Кабель наружного освещения 0,4 кВ

W Кабель КЛ-0,4 кВ

Светодиодный светильник для освещения флагштока

Сети газаГ

N Проектируемый кабель наружного освещения в трубе
Проектируемый торшерный светильник Тюльпан LED 60 на опоре
тип 1
Проектируемый торшерный светильник Тюльпан LED 40 на опоре
тип 2
Проектируемый светильник LED-100-ШО для крепления на
кронштейне на фасаде, вылет 1м, на высоте h=12 м
Мачта стационарная высотой 25 м, для крепления 3-х прожекторов
Galad Эверест LED-800 (Wide)
Проектируемый светодиодный светильник для освещения
флагштока, ГО

Проектируемый светодиодный светильник ВОЛНА LED-280-ШБ на
опоре НФГ-8,0-05-ц тип 3

Проектируемый светодиодный светильник ВОЛНА LED-280-ШБ
на опоре НФГ-8,0-05-ц тип 4

Сводный план инженерных
коммуникаций совмещенный с

посадочным М 1 : 500
Н.контр.
Разработал Ушакова

ООО "ДИВЕК-Проект"

ГИП Малицкий

Проект компенсационного озеленения.

Здание бытового обслуживания по ул.Флотской
 в г.Калининграде

Корректировка 1
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