

ВЕДОМОСТЬ ЭЛЕМЕНТОВ ОЗЕЛЕНЕНИЯ (ранее высаженные)

Поз.	Наименование породы или вида насаждения	Воз – рас m, ле m	Кол., шт.	Примечание
1	Липа мелколистная "Грин Глоб"	14–16	22	
2	Клен красный	10–12	18	
3	Клен ложноплатановый "Леопольди"	6-8	16	
4	Клен остролистный "Друммонди"	6-8	17	
5	Туя западная "Смарагт"	10-12	800	*
6	Береза повислая "Юнга"	10-12	10	*
7	Береза повислая "Грацилис"	10-12	17	•

ВЕДОМОСТЬ ЭЛЕМЕНТОВ ОЗЕЛЕНЕНИЯ (высаживаемые)

Поз.	Наименование породы или вида насаждения	Воз – раст, лет	Кол., шт.	Примечание
1	Клён остролистный Глобозум	не менее 12	11	*
2	Можжевельник Скальный	не менее 12	41	AMA

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

ОБОЗНАЧЕНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ	ПРИМЕЧАНИЕ
B1	Водопровод хозяйственно-питьевой	
K1	Канализация хозяйственно-бытовая	
K2	Канализация дождевая	
Д1	Дренаж	
	Теплотрасса	
лоток	Лоток водотводной	
N	Кабель наружного освещения 0,4 кВ	
N N	Проектируемый кабель наружного освещения в трубе	
8	Проектируемый торшерный светильник Тюльпан LED 60 на опоре тип 1	
8	Проектируемый торшерный светильник Тюльпан LED 40 на опоре тип 2	
⊢0	Проектируемый светильник LED–100–ШО для крепления на кронштейне на фасаде, вылет 1м, на высоте h=12 м	
R	Мачта стационарная высотой 25 м, для крепления 3–х прожекторов Galad Эверест LED–800 (Wide)	
×	Проектируемый светодиодный светильник для освещения флагитока, ГО	
- -O	Проектируемый светодиодный светильник ВОЛНА LED-280-ШБ на опоре НФГ-8,0-05-ц тип 3	
0-0-0	Проектируемый светодиодный светильник ВОЛНА LED-280-ШБ на опоре НФГ-8,0-05-ц тип 4	
——	Кабель КЛ-0,4 кВ	
	Светодиодный светильник для освещения флагштока	
	Сети связи	
	Сети газа	
-1-	Границы земельного участка	

						220-2020 - ПКО				
						Здание бытового обслуживания по ул.Флотской в г.Калининграде			οū	
Изм.	Кол.уч.	/lucm	№док.	ПодипсР	Дата	и г.килинингр	JUUE			
ГИП		Малицкий				Проект компенсационного озеленения. Корректировка 1	Стадия	/lucm	/lucmob	
							П	4	4	
					11 1					
Разработал		Ушакова				Сводный план инженерных				
Н.контр.		Завязкина				коммуникаций совмещенный с посадочным М 1 : 500	000 "ДИВЕК-Проек		-Проект"	